

# HAVA DÖNDÜ İŞÇİDEN, İŞÇİDEN ESİYOR YEL

Aydınlık Gazetesi, 2 Haziran 2012

Yıldırım Koç

19 Mayıs 2012, tarihimize yeni bir dönemin başlangıcı olarak geçecek. 23 Mayıs 2012 de öyle. Türkiye’de ulusal mücadele ile sınıf mücadelesi birbirini tamamlayacak biçimde geliyor. 23 Mayıs günü AKP’ye ve onun arkasındaki güçlere karşı sınıf kimliğiyle birleşmiş yüzbinlerce kamu çalışanı tepkisini ifade etti.

1 Mayıs kutlamalarında, sınıf bilincini gerileten etnik kimlik öne çıkmıştı.

23 Mayıs’ta bu hata düzeltildi.

Yeni bir döneme giriyoruz.

Tekel Eylemi yükselen bir dalganın habercisi değildi; kışın açan bir çiçektir.

Şimdi ise bahar geldi; her tarafı çiçekler donatacak.

Kapitalizmin 2008’in son çeyreğinde başlayan üçüncü küresel krizinin etkileri Türkiye’ye daha fazla yansıtacak.

Aşırı değerli Türk Lirası politikasıyla Türkiye sanayisinin ve tarımının çökertilmesi ve cari açık büyüklüğüyle artan dış bağımlılığın dış politikaya yansımaları, 2012 yılında Türkiye ekonomisindeki olumsuz etkilerini hissettirecek.

Enflasyon oranı yükselecek; gerçek gelirler düşecek.

İşçi sınıfının tabandan gelen direniş ve mücadele eğilimi güçlenecek.

Memur-Sen’e bağlı Eğitim-Bir-Sen yönetim kurulunun 22 Mayıs 2012 günü yaptığı toplantıda “23.05.2012 tarihinde tüm Türkiye’de eş zamanlı olarak iş bırakma eylemi ve basın açıklaması yapılmasına” oybirliğiyle karar alması ve bunu karar defterine yazması önemli bir göstergedir.

Hükümetin “kamu görevlileri hakem kurulu” eliyle kamu çalışanlarına layık gördüğü zam ortadadır.

Havacılıkta grevi yasaklama girişimi, yeni saldırıların habercisidir.

Bu koşullarda sendikacıların önünde iki seçenek var.

Sendikacılar ya tabandaki bu eğilime doğru biçimde önderlik ederek, AKP’ye, sermayeye ve emperyalizme karşı mücadele safında yer alacaklar.

Ya da işçi ve memurlar, sendikacıları aşacak; sendikacıları yerlerinden edecek.

1989 Bahar Eylemlerinde bu süreç yaşanmıştı.

O tarihte Türk-İş’e bağlı 32 sendika vardı. 1987 yılından 1990 yılına kadar bu 32 sendikanın 15’inin genel başkanları değişti. Aynı dönemde 99 yönetim kurulu üyesi yerini korurken, 97 yönetim kurulu üyesi koltuğunu kaybetti. 711 şube başkanının 373’ü yerini koruyabilirken, 338’i koltuğundan oldu.

Can Yücel’in **Hava Döndü İşçiden** şiirini okumanın tam zamanıdır:

“Hava döndü işçiden, işçiden esiyor yel  
Dumanı dağıtacak yıldız-poyraz başladı  
Bahar yakın demek ki, mevsim böyle kışladı  
Bu fırtına yarınki sülmanlara bedel  
Hava döndü işçiden, işçiden esiyor yel!

“Tekliyor işte çağın çarkına okuyan çark  
Ve durdu muydu bir gün bu kör avara kasnak  
Bir zincir yitirenler bir dünya kazanacak  
Sen de o dünyadansın sınıfın bil safa gel  
Hava döndü işçiden, işçiden esiyor yel!

“Köylükler uykusunda döndü dönüyor sola  
Güne bakıyor bebek büyüyen yumruğuyla  
Başaklar göverdi bak, baş koydular bu yola  
Şaltire uzanıyor tanrıya açılmış el  
Hava döndü işçiden, işçiden esiyor yel!

“Senlik benlik bitip de kuruldu muydu bizlik  
Asgari ücret değil, hür ve günlük güneşlik

Beklenen gün olacak aldığın son gündelik  
Halk kalacak geride gidince bu zalım sel  
Hava döndü işçiden, işçiden esiyor yel!

“Tarihle yürüyenler tarihle adım adım  
Safları sıklaştırın tarihle hızlanalım  
Lakin hızlandık derken kolu dağıtma sakın  
Başları bozuklar var şimdi bize tek engel  
Hava döndü işçiden, işçiden esiyor yel!

“Sen ki Ferhat'sın işçi, günün senin gelecek  
İndir yumruğun indir, del şu karanlığı del  
Del ki dağlar ardından önümüzde bir çiçek  
Çiçek açsın aydınlık tek mil olunca tünel  
Hava döndü işçiden işçiden esiyor yel!”